
ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 11. 03. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

podle § 123 níže citovaného zákona k veřejné zakázce na zhotovitele stavby  
Demolice objektu kotelny, parc. č. 13/4, k. ú. Krnov – Horní Předměstí 

 
 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČO: 002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, IČ 002 96 139, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
zhotovitele stavby Demolice objektu kotelny, parc. č. 13/4, k. ú. Krnov - Horní Předměstí, a to za 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen 
„zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 
Oznamujeme vám, že Rada města Krnova jménem zadavatele rozhodla dle zpracovaného vyhodnocení a 
doručených elektronických nabídek dne 1. 3. 2021 (č. usnesení 2239/54/RM/2021) ve věci předmětné 
veřejné zakázky v souladu s § 122 zákona vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení 
Peroutka DopStav Ostrava s.r.o., Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava- Lhotka, IČ 293 93 582, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 1 237 017,80 Kč bez DPH 
 
Postup směřující k výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky je podrobně popsán ve Zprávě o hodnocení 
nabídek včetně způsobu a výsledného hodnocení a pořadí jednotlivých nabídek, která je nedílnou součástí 
tohoto Oznámení o výběru dodavatele. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
a seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a u technické kvalifikace údaje 
rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 
 
Základní způsobilost: 

 Potvrzení finančního úřadu k 11. 2. 2021 a okresní zprávy sociální zabezpeční k 12. 2. 2021 o neexistenci 
daňových nedoplatků  

 Výpis z evidence Rejstříku trestů obou členů statutárního orgánu a právnické osoby k 9. 3. 2021, resp. 
10. 3. 2021 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona včetně prohlášení dle § 75 odst. 1 
písm. c) a d) zákona 

 
Profesní způsobilost: 

 Výpis z obchodního rejstříku k 9. 3. 2021 

 Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby prostřednictvím zaměstantce 
 
 
 

https://zakazky.krnov.cz/
mailto:recte@recte.cz


Kritéria technické kvalifikace: 

 Seznam stavebních prací poskytnuých za posledních pět let předložený formou čestného prohlášení  
včetně jednotlivých osvědčení objednatelů i řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. V rámci 
čestného prohlášení v elektronické nabídce předložil seznam významných staveb uvedený ve Zprávě, 
následně dodatečným vysvětlením dle § 46 zákona doložil další stavební práce, které bez výhrad 
splňovaly podmínky zadavatele a zadávacího řízení. Osvědčení objedntelů předložil k těmto třem 
stavebním pracím: 
 

 1. Významná stavba 
 Objednatel: Fus a Harazim s.r.o.  
 Název a popis: V490/491 – vedení 400kV PRE-VIT, demolice, výstavba a rekultivace 

pozemků dotčených stavbou  
 Doba plnění a místo plnění: 04/2019 – 11/2019 
 Celková cena bez DPH: 30 mil. Kč 
 

 2. Významná stavba 
 Objednatel: AWT Rekultivace a.s.  
 Název a popis: Výstavba expedičního skladu ŽDB a.s. v Bohumíně – bourací a 

výkopové práce 
 Doba plnění a místo plnění: 05/2019 – 12/2019 
 Celková cena bez DPH: 4 123 479,18 mil. Kč 
 

 3. Významná stavba 
 Objednatel: MŽT Stavitelství, a.s.  
 Název a popis: Oprava nástupišť žst. Krnov 
 Doba plnění a místo plnění: 9-11/2020 
 Celková cena bez DPH: 4 457 360,30 mil. Kč 

 

 Údaje o osobě stavbyvedoucího včetně osvědčení o autorizaci.  

V podrobnostech odkazujeme na údaje uvedené ve Zprávě o hodnocení nabídek. 
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 5 zákona zveřejňuje toto Oznámení na svém profilu zadavatele, jak je 
uvedeno výše. S ohledem na tuto skutečnost proto běh následujících zákonných lhůt začíná běžet 
okamžikem zveřejnění tohoto oznámení rozhodnutí. 
 
Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona 
dozvěděl.  
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 

 
 
 

Rozdělovník – účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 2 

Ridera Bohemia a.s., 29. října 2092/216, 09 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 26847833 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 3 
AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČO 47676175 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 4 

DEMSTAV group, s.r.o., Tř. 1. Máje 243, 753 01 Hranice I-Město, IČO 27844935 



Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 5 
Královské lesy s.r.o., Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad Doubravou, IČO 27505511 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 6 

PB SCOM s.r.o., Radniční 28,753 01 Hranice, IČ 25397087 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 7 
DAV, a.s., Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 00575381 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 8 

TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČO 25917838 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 9 
Peroutka DopStav Ostrava s.r.o., Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava- Lhotka, IČO 29393582 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 10 

MORKUS Morava s.r.o., Lazníky163, 751 25 Veselíčko, IČO 27848485 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 11 
Ing. Petr Malinovský, Soukenická 2182/9, 794 01 Krnov, IČO 10598600 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 12 

PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny, IČO 16189612 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 13 
ERUPTIVA s.r.o., U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba, IČO 04431201 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení vedená pod pořadovým číslem 14 

POLANSKÝ s.r.o., Orlovská 726/155, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO 26949890 

 


